
Uchwała Nr XXXVII/281/21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i 1038), art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4  

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 

Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/262/21 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 

rozwiązania Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 
 

„§ 1a. 1. Mienie rozwiązanej jednostki według stanu na dzień 31 sierpnia 2021 r. przejmuje Powiatowe 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 
 

2. Należności i zobowiązania Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie z dniem 31 sierpnia 2021 r. 

przejmuje Starostwo Powiatowe w Opocznie. 
 

3. Niewykorzystane środki pieniężne wg stanu na dzień 31 sierpnia 2021 r. zgromadzone na rachunku 

bankowym Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie podlegają wpłacie na rachunek bankowy Powiatu 

Opoczyńskiego.”  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego oraz Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Powiatowych w Żarnowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                       W oryginale podpisał: 

                                                                                  Przewodniczący  

                                                                    Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                                     Józef Róg 

 



Opoczno, dn. 23 lipca 2021 r. 

OF.0123.1.2021 

 

Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozwiązania  

Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie 

 

Uchwałą Nr XXXIV/262/21 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. na 

podstawie art. 91 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe rozwiązuje się Zespół Szkół Powiatowych w Żarnowie 

z dniem 31 sierpnia 2021 r. Jednocześnie zgodnie z art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych likwidując jednostkę budżetową organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego w tym przypadku Rada Powiatu Opoczyńskiego określa przeznaczenie mienia 

znajdującego się w zarządzie tej jednostki tj. Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie.  

W związku z powyższym przedmiotowa uchwała uzupełnia decyzję Rady Powiatu 

Opoczyńskiego wynikającą z przepisów ustawy o finansach publicznych w zakresie mienia, należności  

i zobowiązań oraz niewykorzystanych środków Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie. 

 

 


